Edição 572 | Ano 5
05 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3HVRKDJW-SQWSLOER-4WZKWC15-0NOOYHE3
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL
Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

Floresta Azul/BA, 09 de setembro de 2021.

ADJUDICAÇÃO

O  PREGOEIRO  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE  FLORESTA AZUL,
estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando que as propostas
apresentadas  pelos  Licitantes,  conforme  PREGÃO  PRESENCIAL  de  Nº.
023/2021,  de 09 de setembro de  2021,  que melhor  atenderam aos  interesses  da
Administração,  de  acordo com o RELATÓRIO e  PARECER em anexo,  resolve
Adjudicar a presente licitação em nome da empresa WM Locadora de Veículos e
Serviços, para contratação de empresa para serviço de locação de veículos leves e
pesados  e  ônibus  com  e  sem  motorista/condutor  quando  da  manutenção  dos
serviços de transportes do Município de Floresta Azul.

Wagner Barbosa Andrade Leal
Pregoeiro Oficial

Edição 572 | Ano 5
05 de outubro de 2021

Página 3

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO / EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 3HVRKDJW-SQWSLOER-4WZKWC15-0NOOYHE3
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL
Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

Floresta Azul/BA, 20 de setembro de 2021.

HOMOLOGAÇÃO

Atendendo  a  decisão  do  Sr. Pregoeiro  da  Prefeitura  Municipal  de  Floresta
Azul, Estado da Bahia, sobre o  PREGÃO PRESENCIAL de Nº. 023/2021, fica
homologada  em nome da  empresa  WM Locadora  de  Veículos  e  Serviços,  para
contratação  de  empresa  para  serviço  de  locação  de  veículos  leves  e  pesados  e
ônibus  com  e  sem  motorista/condutor  quando  da  manutenção  dos  serviços  de
transportes do Município de Floresta Azul.

Autorizo, portanto, o serviço do que trata a presente licitação.

Gicélia de Santana Oliveira Santos
Prefeita Municipal de Floresta Azul

Edição 572 | Ano 5
05 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 3HVRKDJW-SQWSLOER-4WZKWC15-0NOOYHE3
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL
Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 101/2021

PROCESSO Nº.: 100/2021
CONTRATO Nº.: 101/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº.: 023/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL
CONTRATADA: WM LOCADORA DE VEÍCULOS E SERVIÇOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS  LEVES  E  PESADOS  E  ÔNIBUS  COM  E  SEM
MOTORISTA/CONDUTOR QUANDO DA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE
TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE FLORESTA AZUL.
VALOR: R$ 1.091.500,00 (um milhão noventa e um mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: DE 01/10/2021 A 30/07/2022
DATA DA ASSINATURA: 30/09/2021

Edição 572 | Ano 5
05 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: 3HVRKDJW-SQWSLOER-4WZKWC15-0NOOYHE3
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

	EXTRATO
	ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO

		2021-10-05T14:45:45-0300